

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20-2021
Processo Administrativo Nº 29-2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 19/02/2021 09:18:39

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
cadeira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: VECTOR	Modelo: PARMA
Descrição: Cadeira executiva sem braço com regulagem giratória, ver Termo Referência			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 299,00	Valor Total: 4.186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS	074	32.158.543/0001-28	7.980,00	4.186,00	Sim
2 ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	083	34.832.381/0001-97	8.031,24	4.200,00	Sim
3 PAPIROS - MOVEIS E ELTROS - EIRELI - ME	098	25.325.301/0001-16	8.022,00	4.689,00	Sim
4 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	007	07.052.779/0001-38	8.031,24	4.899,00	Sim
5 MATHEUS ALVES COELHO	037	32.604.161/0001-80	8.031,24	5.498,00	Sim
6 PAPELARIA A4 ARAPOTI LTDA	090	11.266.197/0001-21	7.980,00	6.099,00	Sim
7 ELIANE FRANÇA DE OLIVEIRA	024	07.007.516/0001-07	8.031,24	6.790,00	Não
8 MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE	035	29.125.166/0001-16	8.031,24	7.696,00	Sim
9 M.P.BECK & CIA LTDA	009	33.226.517/0001-52	7.980,00	7.980,00	Sim
10 FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	038	11.943.540/0001-25	8.031,24	8.031,24	Sim
11 WMJ LICITAÇÕES LTDA	064	32.089.288/0001-09	8.031,24	8.031,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
estofado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND.	Marca: PIRAMIDE	Modelo: D441
Descrição: Estofado 2 e 3 lugares em madeira tratada de Eucalipto, ver Termo Referência			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.277,00	Valor Total: 4.277,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALCI N. BECKER & CIA LTDA	065	07.052.779/0001-38	9.539,63	4.277,00	Sim
2 FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	069	11.943.540/0001-25	9.539,63	4.800,00	Sim
3 PAPELARIA A4 ARAPOTI LTDA	098	11.266.197/0001-21	9.500,00	6.250,00	Sim
4 MONIQUE CRACCO DE CASTRO - REPARAÇÃO DE	060	29.125.166/0001-16	9.539,63	8.099,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR**

5 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	007	29.495.115/0001-86	9.539,00	9.490,00	Sim
6 PAPIROS - MOVEIS E ELTROS - EIRELI - ME	039	25.325.301/0001-16	12.000,00	12.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ELIANE FRANÇA DE OLIVEIRA	010	07.007.516/0001-07	9.539,63	3.899,00	Não

**LOTE 3 - EM ADJUDICAÇÃO
divisoria**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT.	Marca: KNAUF	Modelo: DRYWALL
Descrição: Divisória em gesso acartonado, st, uso interno, 2 faces, ver Termo Referência			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 131,90	Valor Total: 6.331,20	
Item: 2	Unidade: UND.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PADRAO
Descrição: Porta em madeira sarrafada, 0,80x2,10m, E=3,5 mm, ver Termo Referência			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.433,60	Valor Total: 4.300,80	
Item: 3	Unidade: ML.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MADEIRA
Descrição: Rodapé em Madeira de lei, H=12 cm e E=18mm (foto em anexo), ver Termo Referência			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 1.108,80	
Item: 4	Unidade: UND.	Marca: GRAFFTEX	Modelo: REVESTIMENTO
Descrição: Emassamento com massa epóxi, 1 demão, ver Termo Referência			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.356,00	Valor Total: 3.356,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca: UNOGLASS	Modelo: VIDRO PELÍCULA JATEADA
Descrição: Vidro 4mm c/ jato, ver Termo Referência			
Quantidade: 7,2	Valor Unit.: 206,00	Valor Total: 1.483,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS ALVES COELHO	007	32.604.161/0001-80	19.899,596	16.580,00	Sim
2 ELIANE FRANÇA DE OLIVEIRA	022	07.007.516/0001-07	19.899,596	16.589,00	Não
3 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	015	29.495.115/0001-86	19.899,014	19.801,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO